
POROJA

DELLINJA

ZHUK-GRYKPISHA

Ü
0 0.4 0.8 1.2 1.60.2

Km

Legjendë
Qendrat e Banuara

Qe nde r urbane  pare sore
Qe nde r urbane  te rciare
Qe nde r lok ale  e  spe cializuar
Qe nde r Lokale
Lok alite te

Ndarja Administrative
Vije  Bre gdetare
Kufi Bashk iak
Izohipe se

Rrjeti Rrugor
C. Rrugë Inte rurbane  Dytësore
E. Rrugë Urbane  Dytësore
F. Rrugë Lokale

Nënkategoritë e përdorimit të tokës
Zona banim i (A.4)
Zona Sportive  (AR.2)
Arsim  9‐vje çar (AS.2)
T ok ës bujqësore  prim are  fushore  - (k ultivim e  m e  ara) (B.1)
Zona të dedik uara për aktivite te  m bështetëse  për bujqe sinë dhe ble gtorinë (B.4)
T ok ë e pafrytshm e  për rigje ne rim  (B.6)
Ae roport (IN.5)
Institucione  Fetare  (IS.2)
Reze rve  strik te  natyrore  (k at. A.1) (N.1)
Zona pe r Re k re acion Natyror (kat. A.2) (N.2)
Zona m e  shpatet e larta (rrafshnaltat  / luginat e  the lla / shk e m binjt bre gdetare ) (N.5)
Qe ndër shëndetsore /Am bulancë (SH.2)
Reze rvat ujore  tok e sore  (pe rre njte , lum e njte , liqe ne , re se rvuare  artificiale ) (U.1)
Reze rvat ujore  bre gde tare  (laguna, k ripore , salinas) (U.3)
Zone  te Mbrojtura Ujore  (U.4)
Varre za (V.1)

Harta 18c - 
Harta e nënkategoritë të përdorimit të tokës të propozuara

SHËRBIM KONSULENCE,
PËR HARTIMIN E PLANEVE TË PËRGJITHSHME VENDORE,

PËR KATËR BASHKI, VLORË, SARANDË, HIMARË, KONISPOL
VLORË

SHKALLA
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